Carta dei Yini
@ine list

VINI DELLA CASA

HOUSE WINES

VINO

SANGIOVESE
CHARDONNAY
FRIZZENT DLA ROCA
NIR DLA RocA

E MUSCATEL DLA RoOCA

BIANCHI DEL

VITIGNO

SANGIOVESE
CHARDONNAY
CHARDONNAY FRIZZANTE
SANGIOVESE SUPERIORE

MOSCATO DOLCE

TERRITORIO

LOCAL WHITE WINES

DOPPIO BIANCO FRIZZANTE
DALBANA ANCESTRALE FRIZZANTE
VIGNA DEL RIO

NoOEMI

77

“p”

BIANCO DI CEPARANO

PIGNOLETTO BIOLOGICO

ALBANA CON IL FONDO BIOLOGICO
TREBBIANO BIOLOGICO
PAGADEBIT

REBOLA

ALBANA SECCA

ALBANA SECCA

METODO CLASSICO E BOLLICINE
CLASSIC METHOD AND BUBBLES

EXTRA BRUT ROSE

SATEN

MILLESIMATO

PRIMA CUVEE

CABOCHON

DoM JUROSA BRUT
METHIUS

AQUILA REALE

VITI DI SAN MOR - MILLESIMATO
NATURE

BRUT NATURE SAN SUFRE

FLEUR NOIRE

PINOT NERO - CHARDONNAY
CHARDONNAY

PINOT NERO - CHARDONNAY

CHARDONNAY - PINOT NERO E BIANCO

CHARDONNAY - PINOT NERO
CHARDONNAY
CHARDONNAY - PINOT NERO
CHARDONNAY

PROSEccO

PINOT NERO

PINOT NERO

PINOT NERO - CHARDONNAY

PRODUTTORE

LA RoccA
LA RoccA
LA RoccA
LA RoccA

LA RoccA

TRE MONTI

TRE MONTI

TRE MONTI

CA’ PERDICCHI
CA’ PERDICCHI
MONTICINO ROSSO

ZERBINA

LA MONTINA
LA MONTINA
LA MONTINA
MONTE ROSSA
MONTE ROSSsA
Lis NERIS
DORIGATI
CESARINI SFORZA
ZARDETTO
DRAPPIER
DRAPPIER

BEAUMONT CRAYERES

th ot M A M

(L T T T T T )

[ T T T . T T T T T T T |

10,00
10,00
15,00
15,00
15,00

15,00
18,00
15,00
15,00
18,00
15,00
18,00

35,00
30,00
35,00
30,00
60,00
45,00
45,00
45,00
20,00
60,00
70,00
75,00



SELEZIONE VINI BIANCHI
WHITE WINES SELECTION

VINO

DESERTO

VILLA ANGELA
VILLA ANGELA
TREBBIANO

PINOT BIANCO
MULLER THURGAU
NUSSBAUMER
MAJERLA

CONFINI

ETNA BIANCO

VITIGNO

VERDICCHIO

PASSERINA

PECORINO

TREBBIANO BIloLOGICO

PINOT BIANCO

MULLER THURGAU

GEWURZTRAMINER

CHARDONNAY

GEWURZTRAMINER-PINOT GRIGIO-RIESLING
CARICANTE

VINI ROSSI DEL TERRITORIO
LOCAL RED WINES

PRUGNETO
CAMPO DI MEZZO
NOTTURNO
ScABI

TRE ROCCHE
SOLANO

IL NEsPoOLI
PIETRAMORA

7

DomMus CAIA
VIGNA DEL GENERALE
OLMATELLO
MARAMIA

BORGO DEI GUIDI
VIVIAN
LAMBRUSCO
LAMBRUSCO

DoPPIO ROSsO

SANGIOVESE SUPERIORE

SANGIOVESE SUPERIORE BlOLOGICO
SANGIOVESE SUPERIORE

SANGIOVESE SUPERIORE

SANGIOVESE SUPERIORE

SANGIOVESE SUPERIORE

SANGIOVESE RISERVA

SANGIOVESE RISERVA

SANGIOVESE RISERVA GRANDI ANNATE
SANGIOVESE RISERVA

SANGIOVESE RISERVA

SANGIOVESE RISERVA

SANGIOVESE BIODINAMICO
SANGIOVESE - MERLOT - CABERNET
SANGIOVESE - SYRAH - MONTEPULCIANO
METODO CLASSICO 36 MESI

METODO CLASSICO 60 MESI

BARBERA FRIZZANTE BIOLOGICA

SELEZIONE VINI ROSSI
RED WINES SELECTION

CASTELGREVE RISERVA
MONBIRONE

BARBARESCO

BAROLO SOTTO CASTELLO

GATTINARA
GRATTAMACCO

LE PIANE

CHIANTI CLASSICO

BARBERA D’ALBA

NEBBIOLO

NEBBIOLO

GATTINARA RISERVA

CABERNET - MERLOT - SANGIOVESE

CROATINA - VESPOLINA - NEBBIOLO

PRODUTTORE

Soccli
VELENOSI
VELENOSI
VALORI
ANDRIAN
TRAMIN
TRAMIN
DORIGATI
Lis NERIS
ALTAMORA

NESPOLI

TRE MONTI

LA PALAZZA

SAN VALENTINO
NicoLuccl

LA BERTA

NESPOLI

ZERBINA

CALONGA

FERRUCCI

NicoLuccl

LA BERTA

TENUTA MARA
NESPOLI

SAN VALENTINO
CANTINE DELLA VOLTA
CANTINE DELLA VOLTA

TRE MONTI

CASTELLI DEL GREVEPESA

MONCHIERO CARBONE
GAJA

CA’VIOLA

CANTINA DEL SIGNORE
GRATTAMACCO

LE PIANE
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15,00
15,00
18,00
15,00
18,00
15,00
35,00
20,00
35,00
20,00

18,00
18,00
20,00
18,00
18,00
18,00
25,00
40,00
70,00
38,00
38,00
35,00
50,00
35,00
30,00
25,00
30,00
18,00

18,00
35,00
180,00
70,00
40,00
90,00
60,00



PLINIUS BocA

ROSsO DI MONTALCINO

BRUNELLO DI MONTALCINO

SOLAIA

ORNELLAIA
FONTALLORO
DIEDRI

MARJON

LAGREIN
VALPOLICELLA CLASSICO
AMARONE CLASSICO
SFURSAT 5 STELLE
VILLA GEMMA
MARINA CVETIC
ETNA RoOssoO

SAGRANTINO DI MONTEFALCO

25 ANNI

NEBBIOLO - VESPOLINA

SANGIOVESE

SANGIOVESE
CABERNET-SANGIOVESE-CABERNET FRANC
CABERNET - MERLOT - CABERNET FRANC
SANGIOVESE

TEROLDEGO RISERVA

PINOT NERO RISERVA

LAGREIN

CORVINA - RONDINELLA - MOLINARA
CORVINA - RONDINELLA - MOLINARA
NEBBIOLO

MONTEPULCIANO RISERVA
MONTEPULCIANO RISERVA

NERELLO MASCALESE

SAGRANTINO

BIRRE ARTIGIANALI
CRAFTS BEERS

BIRRA

PORTA NuovA
PORTA ROMANA
ALIANTO

NON FILTRATA

BIRRIFICIO

PiccoLo BIRRIFICIO DEL POETA
PiccoLo BIRRIFICIO DEL POETA
PiccoLo BIRRIFICIO DEL POETA

ICHNUSA

ACQUA E BIBITE
WATER AND BEVERAGES

ACQUA MINERALE 0,7 cL

MINERAL WATER O,7 CL

BIBITE IN BOTTIGLIA 0,33 CL

SOFT DRINKS

ESPRESSO CERTIFICATO ITALIANO
ESPRESSO CERTIFICATO ITALIANO

€ 2,50

€ 4,00

€ 2,00

LIQUORI E DISTILLATI

SPIRITS

AMARI

GRAPPE

WHISKY

RuUM

€ 3,00/ 5,00

€ 3,00/ 8,00

€ 4,00/ 8,00

€ 6,00/ 10,00

LE PIANE
CASANOVA DI NERI
CASANOVA DI NERI
ANTINORI
ORNELLAIA
FELSINA

DORIGATI

TRAMIN

TRAMIN

CONATI

CONATI

NINO NEGRI
MASCIARELLI
MARINA CVETIC
ALTAMORA

ARNALDO CAPRAI

LITRI

0,75
0,75
0,75
0,50

€ 110,00

€
€

30,00
60,00

€ 220,00
€ 200,00

€
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55,00
35,00
35,00
20,00
25,00
80,00
70,00
60,00
30,00
25,00
70,00

10,00
10,00
10,00

8,00



